

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
LAVORI						
Lavori a Misura						
1	4	Fresatura di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso, mediante scarifica con idonea macchina fresatrice e pu Sui gruppi n. 24-25-36-37 in tratti saltuari su indicazione della Direzione Lavori 500.00 * 6.50 * 3	mq/cm	9750,00	0,52	5.070,00
2	1	Fornitura e posa in opera di un conglomerato bituminoso per strati di BINDER TQ (spessore rullato 40-80 mm) provvisto di Sui gruppi n. 24-25-36-37 in tratti saltuari su indicazione della Direzione Lavori 1000.00 * 6.50 * 0.04	mc	260,00	152,39	39.621,40
3	2	Fornitura e posa in opera di un conglomerato bituminoso per strati di USURA B TQ (spessore rullato 30 mm) provvisto di m Sui gruppi n. 24-25-36-37 in tratti saltuari su indicazione della Direzione Lavori 5000.00 * 6.50 * 0.03	mc	975,00	171,26	166.978,50
4	PR.U.0510.17 0.a	RIMOZIONE DI BARRIERA METALLICA ESISTENTE RIMOZIONE DI BARRIERA METALLICA ESISTENTE COMPLETA Sui gruppi n. 24-25-36-37 in tratti saltuari su indicazione della Direzione Lavori	m	500,00	3,96	1.980,00
5	PR.U.0540.10 .a	BARRIERA DI SICUREZZA IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO CATEGORI ... RIERA DI SICUREZZA IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO CATEGORIA N2 Sui gruppi n. 24-25-36-37 in tratti saltuari su indicazione della Direzione Lavori	m	800,00	43,59	34.872,00
6	PR.U.0540.30 .a	BARRIERA DI SICUREZZA IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO CATEGORI ... RIERA DI SICUREZZA IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO CATEGORIA H2 Sui gruppi n. 24-25-36-37 in tratti saltuari su indicazione della Direzione Lavori	m	400,00	84,36	33.744,00
7	PR.U.0550.51 0.b	SEGNALETICA ORIZZONTALE IN VERNICE PER STRISCE DI LARGHEZZA 15 CM Sui gruppi n. 24-25-36-37 in tratti saltuari su indicazione della Direzione Lavori	m	61252,97	0,75	45.939,73
8	PR.U.0550.20 .b	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SEGNALI DI PERICOLO TRIANGOLARI IN LAMIERA DI FERRO DA 10/10 LATO CM 90 Sui gruppi n. 24-25-36-37 in tratti saltuari su indicazione della Direzione Lavori	cad	50,00	60,80	3.040,00
9	PR.U.0550.11 0.b	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SEGNALI DI DIVIETO E OBBLIGO IN LAMIERA DI FERRO DA 10/10 DI DIAMETRO CM 60 Sui gruppi n. 24-25-36-37 in tratti saltuari su indicazione della Direzione Lavori	cad	50,00	61,06	3.053,00
10	PR.U.0550.50 0.b	FORNITURA E POSA DI SOSTEGNI TUBOLARI FORNITURA E POSA IN OPERA DI SOSTEGNI TUBOLARI ALTEZZA DA 2 A 3 METRI Sui gruppi n. 24-25-36-37 in tratti saltuari su indicazione della Direzione Lavori	cad	100,00	47,14	4.714,00
11	PR.U.0550.41 0.g	DELINEATORI MODULARI DI CURVA DELINEATORE MODULARE DI CUR ... LAMIERA DI FERRO 10/10, RIFRANGENZA CLASSE II, DA 60X60 CM	cad	100,00	93,28	9.328,00
12	PR.U.0550.50 0.a	FORNITURA E POSA DI SOSTEGNI TUBOLARI FORNITURA E POSA IN OPERA DI SOSTEGNI TUBOLARI ALTEZZA FINO A M 2				

		Sui gruppi n. 24-25-36-37 in tratti saltuari su indicazione della Direzione Lavori	cad	50,00	50,51	2.525,50
		TOTALE LAVORI				350.866,13
		Importo soggetto a ribasso				343.848,81
		Ribasso d'asta 0,0000 %				0,00
		Importo sicurezza				343.848,81
		TOTALE NETTO LAVORI				7.017,32
		TOTALE NETTO LAVORI				350.866,13
		Costo del personale				27.663,28
		SOMME A DISPOSIZIONE				
		SPESE ANALISI LABOR.,COLLAUDO				
13		Prove di laboratorio	EURO			9.500,00
		ONERI FISCALI IVA				
		IVA su Lavori				
		Aliquota al 22%	EURO	22%	350.866,13	77.190,55
		Fondo incentivante (2,00%)	EURO			7.017,32
		TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				93.707,87
		IMPORTO COMPLESSIVO				444.574,00